様式第１号（第２条関係）
平成  年  月  日

牟岐町長          様

住 所：
氏 名：              印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

法定外公共物の使用等許可申請書

 次のとおり法定外公共物の使用等の許可を受けたいので、牟岐町法定外公共

物管理条例施行規則第２条の規定により、関係書類を添えて申請します。

使用又は採取の目的

使用又は採取の場所

使用又は採取の面積           ㎡

採取の種類及び数量

使用又は採取の期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

使用又は採取の方法

※ 添付書類 １ 位置図 ２ 地積図又は公図の写し

３ 平面図及び断面図 ４ 同意書 ５ その他

様式第２号（第３条関係）
平成  年  月  日

牟岐町長          様

住 所：
氏 名：              印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

法定外公共物の使用等許可期間更新許可申請書

 次のとおり法定外公共物の使用等の許可期間を更新したいので、牟岐町法定

外公共物管理条例施行規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

許可年月日及び許可番号 平成  年  月  日  牟第    号

許 可 の 目 的

許 可 の 場 所

許 可 の 面 積           ㎡

許 可 を 受 け た 採 取
の 種 類 及 び 数 量

許 可 の 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

更新を受けようとする期間  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

※ 添付書類 １ 許可書の写し ２ その他

様式第３号（第４条関係）
平成  年  月  日

牟岐町長          様

住 所：
氏 名：              印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

法定外公共物の使用等許可事項変更許可申請書

次のとおり法定外公共物の使用等の許可事項を変更したいので、牟岐町法定

外公共物管理条例施行規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

許可年月日及び許可番号 平成  年  月  日  牟第    号

変更しようとする事項

変更しようとする理由

※ 添付書類 １ 許可証の写し ２ 変更内容を明らかにした書類

 ３ その他

様式第４号（第５条関係）
平成  年  月  日

牟岐町長          様

住 所：
氏 名：              印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

権利義務の譲渡許可申請書

次のとおり法定外公共物の使用等の権利義務を譲渡したいので、牟岐町法定

外公共物管理条例施行規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

許可年月日及び許可番号 平成  年  月  日  牟第    号

権 利 義 務 を 譲 渡
し よ う と す る 理 由

譲 渡 予 定 年 月 日

住 所
譲り受けようとする者
の 住 所 及 び 氏 名
（法人にあっては主た

る事務所の所在地、名

称及び代表の氏名）
氏 名 印

※ 添付書類 １ 許可書の写し ２ その他

様式第５号（第６条関係）
平成  年  月  日

牟岐町長          様

住 所：
氏 名：              印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

地 位 承 継 届

次のとおり法定外公共物の使用等の地位を承継しましたので、牟岐町法定外

公共物管理条例施行規則第６条の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

許可年月日及び許可番号  平成  年  月  日  牟第    号

住 所

氏 名  被 承 継 者

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

承 継 し た 理 由

承 継 し た 年 月 日 平成   年   月   日

※ 添付書類 １ 許可書の写し ２ 地位を承継した事実を証する書類
       ３ その他

様式第６号（第７条関係）
平成  年  月  日

牟岐町長          様

住 所：
氏 名：              印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

法定外公共物の使用等廃止届

次のとおり法定外公共物の使用等を廃止しましたので、牟岐町法定外公共物

管理条例施行規則第７条の規定により、届け出ます。

許可年月日及び許可番号  平成  年  月  日  牟第    号

使 用 等 の 場 所

廃 止 年 月 日 平成   年   月   日

廃 止 の 理 由

※ 添付書類 １ 許可書の写し ２ その他

様式第７号（第８条関係）
平成  年  月  日

牟岐町長          様

住 所：
氏 名：              印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

使用料等還付申請書

次のとおり法定外公共物の使用料等の還付を受けたいので、牟岐町法定外公

共物管理条例施行規則第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

許可年月日及び許可番号  平成  年  月  日  牟第    号

使 用 等 の 場 所

使用等ができなくなった年月日  平成   年   月   日

使用等ができなくなった理由

還付を受けようとする
金額及び精算の基礎

※ 添付書類 １ 許可書の写し

 ２ 還付を受けられる理由となる事実を証する書類
 ３ その他